1. Start

CL

TAS
Skipper Klub B&densnavn
Henrik Ernst |Ask Miro
Jens Wohlert |SBA Loke
Henning Jens¢ bugten mimemo

Brian Hansen Aarhus SejlklL Saloa
Jesper Joense ASK Woodstock
Christian Hom aarhus sejlklu/hvalborg
Kristian Skadt Arhus sejlklub SKGGEN

Erik Bach Niel ASK Hot Potato
Bjorn Christia Aarhus sejlkluNanna
Mikael Andrea SBA Bugten
John Birk Bugten Betula
Tyge Knudsen SBA FJORDEN

Erland Sperlig Aarhus Sejlkiu Havfroknen

Dorte Hagen Bugten Vigen
Jan Oehlensct SBA Kathrine Maj
Peder Bo Niels SBA Spsvalen

6
662,7054862.

Model

L23

POLARIS DRA PD233

granada 27
L-23

h-bad
spaekhugger
H-b&d

Farr 727
Folkebad
Folkeb3d
Hbad
H-B3d
Folkeb&d
Folkeb3d
Folkebad

Sejinr.

D362

DEN-45

D-793

345

385
515
99

757

576
30
1063
858
498

Nordisk Folket DEN 744

Starttid 19

TACIL TACIM TACIH

870,9278350! 694,4329896¢619,5876288I

876,4 688,2 613,6
814,8 660,6 601,4
844,8 673,6 601
866,8 672,8 598,2
808,4 660,8 596,2

849,8039215(659,6078431] 586,4705882]
852,4652579« 646,8684561] 569,0081857/
930,8744170, 698,24747034 613,3725481
1005,743711(754,4068132] 662,7054862
904,8026146702,2971840] 624,42653901
894,7822016' 694,5194569! 617,5112056/
940,26654921 705,2924943619,5612197;
997,9953618 748,59478794 657,5999371

1015,6 761,8 669,2

1015,6 761,8 669,2

DH kapsejlads resultater med sgmiletider, TA, beregnes efter metoden “tid pa distance” pa fglgende made:

CT = ET + [(TAS - TAA) * CL]

CT er preemietiden (corrected time), afrundet til hele sekunder

ET er sejltiden (elapsed time) i hele sekunder, fremkommet ved tidtagning af hver deltagende bad i kapsejladsen
TAS er sgmiletiden for referencebdden pa den valgte banetype og vindstyrke - den mest langsomme b&d i kapsejladsen - baden
TAA er den valgte sgmiletid for hver bad p8 den valgte banetype og vindstyrke

CL er banelaengden i sgmil [nm]
B3den med den mindste CT er vinder.

Maltid

20:06:25
20:11:25
20:07:34
20:09:51
20:07:43
20:10:18

Sejltid
-19
-19
-19
-19
-19
-19
-19
-19
1:06:25
1:11:25
1:07:34
1:09:51
1:07:43
1:10:18

med den stgrste sgmiletid. Det kan vaere en taenkt bad, fx TAS = 2000 s/nm

Sejitid (ET)

-68400
-68400
-68400
-68400
-68400
-68400
-68400
-68400
3985
4285
4054
4191
4063
4218

Beregnet sejlt Placering

-68.141,29
-68.105,37
-68.032,17
-68.029,77
-68.012,97
-68.000,97
-67.978,13
-67.770,87
4.167,18
4.285,00
4.320,77
4.386,55
4.430,14
4.436,52

o D W N R

TAS-TACIH

43,1178573689187
49,105486234898°
61,305486234898"
61,705486234898"
64,505486234898"
66,5054862348987
70,310952663893¢
104,85432368726
30,362653127872
0

44,4613881483941
32,5920111026317
61,189738909704¢
36,419831845002¢
-6,4945137651019

-6,4945137651019
662,70548623489¢

Handicap regu TACIL

TACIM TACIH

870,9278350! 694,4329896¢619,5876288(

0 876,4 688,2 613,6
814,8 660,6 601,4
0 844,8 673,6 601
5 866,8 672,8 598,2
808,4 660,8 596,2

1/858,3877995(666,2705486] 592,3945335]
-2 835,7502528¢ 634,1847609( 557,8511625¢
3/959,66434741719,8427529] 632,3428331(
0/1005,743711(754,4068132] 662,7054862]
-1/ 895,8441728¢695,3437465( 618,2440980¢
2/913,0430629: 708,6933234 630,1134751]
-3/912,8801449; 684,74999441 601,5157473]
-5/ 950,47177311712,9474170i 626,2856543¢
1015,6 761,8 669,2

1015,6 761,8 669,2



